anime est sapia diuinoz. scōa scia creaturaz. tertia memoria pteritoz. qta leticia vniuersoz. Pma bitudo ē corporis ipassibilitas. scōa claritas. tertia subtilitas. qta agilitas. Pma bitudo cōpositi siue vite btē est concordia general'. scōa abundātia vniuersalis. tertia plena satietas. qta certa perpetuitas. Erit dies vna q nota ē dño. Zach. xij. Vel si vis iuxta scōam expositionē allegoricam. Dic q dies clara ē fides catholica. qñ est sine errore. dubitatione. z falsa opinione. De quo apls ad Rom. xij. Hox pcessit. s. errozis tenebrarū. et falsarū opinionū. dies aut' appropinquabit. s. fidei catholice. Hec dies h3. xij. horas. s. xij. articulos fidei s. m numerum. xij. aploz. qui oēs sunt in credo in deuz. Pma hora est de mūdi creatione. ibi. Lredo in deū patre oipotentē zc. Istā horā nesciuerūt pbi qui posuerūt mundū ab eterno. Scōa de filij dei eterna generatione. ibi. et in ihm xpm filiū eius vnicū dñm nrm. qui generat' a pte vt radius a sole zc. Tercia de filij dei incarnatōe. ibi. qui pcept' est de spūsancto. nat' ex maria vrgine. ad instar radij solis p fenestrā vitreā trāsiens quā nō rūpit. Quarta de xpi passionē. ibi. passus sub pontio pylato. crucifixus. mortuus et sepult'. ne aliqui sibi credētes et obediētes paterent' in furca inferni. Quinta de scōz patrū liberatōe. ibi. Descēdit ad inferos. s. ad liberandū scōs patres. Sexta de xpi resurrectōe. ibi. tertia die resurrexit a mortuis. Septima de ei' mirabili ascensione. ibi. Ascendit ad celos. sedet ad dexterā dei pfi oipotentis. Octaua de ei' aduētū ad iudiciū. ibi. Inde vētur' ē iudicare viuos z mortuos. i. bonos et malos. Inde vētur'. s. de dextra dei patris. Nonā de spūscī spiratōe qui pcedit a patre z filio sicut calor a sole et radio. ibi. Lredo in spūscm. Decima de vniuersali ecclesie aucttate quā oportet credē. qz eccia vniuersalis errare nō pōt in his q fidei sunt: dicente xpo petro. Ego rogauī p te petre vt nō deficiat fides tua. Lu. xxij. Hoc non dixit xps petro inquantū psona picularis. sed inquantū erat papa psona cōis. ibi. Lredo in sanctā ecclesiā catholicā. i. vniuersalē. Undecima est de sacroz sanctificatōe quib' sacris anima sanctificat'. ibi. sanctoz. s. sacramētoz cōmunionē. remissionē peccatoz. Duodecima est de vniuersali omniū resurrectōe. ibi. Larnis resurrectioē et vitam eternē Amen. Qñ ergo xps dixit aplis. Hōne. xij. hore sūt diei. q. d. quid timetis vos mortē tpalem cū sitis fortes in fide. Secus de illis qui moriuntur sine fide et in errore. Ideo dicit christus.

Qui ambulat in die. s. fidei. nō offendit. s. cadendo in infernū. Ecce quō fuit remediū contra cām retractiua. Detur hoibus pñiū q dicant qlibet die credo. z vosmetipfos tēptate si estis in fide ipsi vos pbate. ij. Loz. vltio. Scōa cā fuit meritalis et inductiua. h fuit charitas siue dilectio quā xps habebat ad lazari discipulū suū. z ad mariā et marthā soroz ei'. z ecōuerso. Jō traxerūt eū ad istar candele fumātis q trahit ad se lumē alterius candele ppinque. z h natural'. qz corda eoz erāt vt lucerna fumās. iō traxerūt illud lumē de q Job. j. Erat lux vera q illu. om. ho. ve. in hūc mundū zc. Ecce hec cā inductiua. de q euāgelij sic dicit. Venit itaqz ihs in bethaniā. et inuenit eū qtuor dies iā in monumēto habentes. vsc. et turbauit seipm z infremuit spū. sic faciūt hoies. z turbauit se. s. oñdendo tristitia in facie. z fleuit. z nō solū ex cōpassione marię et marthe. s. etiā ex suscitacione ipi lazari quē eductur' erat de statu ipeccabilitatis in q erat ad statuz peccabilitatis. Qñ in xpi passione etiā peccauit. quia pdidit fidem de xpo. Ecce cā inductiua q dī merital'. qz dilectio lazari et soroz eius ad xpm erat meritoria. Hox aut'. Notandū est h q in istis verbis cū dī. Diligebat ihs marthā et soroz ei' et lazari: insinuat' q tria genera psonarū diligunt' a xpo p istas significata. Pmo psonas pure pntentes. scōo psonas digne penitentes. tercio psonas iuste pñdentes. Pmo xps diligit psonas pure pntentes. qd oñdīf ibi. diligebat iesus marthā q semp fuit virgo pura z pntens. Sunt tñ hic notādi tres gradus pntentie. Pim' ē cōiugalis. qui est in virū et vxozē seruātes modū z fidelitatē sibi inuicē. Jōo dicit Paulus. Honorabile cōnubium in oib': seruando modū. z thorus immaculatus. s. seruando fidē. Fornicatores em et adulteros iudicabit dñs. ad heb. vlt. Scōs gradus ē pntentie vidualis. et ista ē melior qñ cauet vidua ab illo actu. qz deus nō vult nisi in virū et vxozē. Unde apls. Hec est voluntas dei sanctificatio vestra vt abstineatis vos a fornicatione. ij. Thef. iij. Tercius gradus est puritas vrginalis q est melior alijs. q est nunq sensisse illud op'. nec corde desiderando. nec ore loquēdo. nec ope tangēdo zc. Et in isto gradu erat martha. ideo tñ diligebatur a xpo. De his trib' gradib' dicit Beda. Bona ē castitas cōiugalis. melior vidualis. s. optima puritas vrginalis. Scōo dñs diligit personas penitentes. qd oñdīf ibi. Diligebat iesus mariam magdalenā que fuit penitens quā dñs xpus dilexit magis post peni-

tentiam q ante iuxta parabolam. Luce. xv. Quis ex vobis h3 centū oues. et si pdiderit vnā ex illis. nōne dimittit nonagintanouem in deserto et vadit ad illā q perierat donec inueniat eā. Et cū inuenit iponit inumeros suos gaudēs. et veniens domū puocat amicos et vicinos suos dicēs illis. Congratulamini mihi qz inueni ouē meā quā pdideram. Dico vobis. ita erit gaudiū sup vno peccatore pñiam agente zc. Hora iposuit humeris. et hoc qñ in humeris portabat crucē. tunc factus ē pncipat' eius sup humerū ei'. Isaie ix. Tercio diligebat deus psonas iuste pñdentes. quod ostenditur ibi. Diligebat ihesus lazari. qui fuit pñdens et dñs tertiae pñs ciuitatis hierlm. Dic quō dñs et prelati diligunt' a dño qñ intrant p portā. Scōo quando viuunt honeste postq sunt int' et curant plus de aiabus q de redditib'. Tercio qñ diuidunt reddit' in tres ptes. p se p familia p egenis. tales sunt iuste pñdentes. Secus de illis qui nō intrant p portā s. saltāt p rapinā et symoniā. Dñi aut' tpales solū precipiendo iusticiā et dando elemosynā possunt saluari. Qñ in iudicio nō queret xps a dñis tpalib' si dixerunt horas. si ieiunauerūt. s. queret ab eis si fecerunt iusticiā de criminosis. si conseruauerūt populū in pace. si corexerunt pctā notoria. S3 multis dñis accidit vt stulto qui cooperuit se de scuto nō tñ ab illa parte vñ sagittabat' s. ab alia. Sic multi dñi ponunt scutum deuotionis sibi s. nō in illa parte vñ veniunt sagitte rephensionis. Qui dicūt horas audiunt missas multas s. nō curant de iusticia et pace nec de corectione peccatoz a xpo cū tñ sint de hoc rephensui. De dilectione ad bonos dños auctoritas. Loz meū diligit pncipes. Judic. v. Tercia cā suscitacionis lazari pncipalit' effectiua fuit xpi potestas et auctoritas: eius pceptū et imperiū. de quo thema. Uoce magna clamauit. Lazare veni foras. Dic hystoriā euangelij ab illo. Ihesus venit ad monumentū qd erat spelunca. et lapis suppositus erat zc. vsc. in finez. In hac suscitacione lazari xps seruabat qnqz ceremonias. Pma fuit qñ fecit aperire sepulcrū dicens. Tollite lapidē. Qui dixit martha. Dñe iā fetet: quadriduan' est. totaliter scaturisat de vermib'. Ad quā xps dixit. Hōne dixi tibi si credideris videbis mirabilia dei. Scōa ceremonia qñ ihs eleuauit oculos versus celum: z dixit. Pater grās ago tibi qñ audisti me. Ego aut' sciebā quia semp me audis. sed ppter populū qui circūstat dixi vt credant quia tu me misisti. inquantū hō est minor pa-

tre. iō orabat. qz inquantū deo nō oportebat
Tercia cerimonia q̄ voce magna clamauit.
 Lazare veni foras. z nō loq̄bas cor̄pori cor̄/
 rupto. qz nihil audiebat. s̄ loq̄bas aie in lim/
 bo sc̄toꝝ patz̄ existenti. vt credit̄ qz sc̄tus hō
 erat. z statim pd̄it foras. **Quarta** cerimonia
 q̄n dixit. Soluite eū. qz erat ligat̄ in finis in
 manib̄ z pedib̄ fm̄ moꝝe iudeoꝝ. **Quinta** ce
 rimonia dū dixit. Sinite euz̄ abire. **Abulti** ḡ
 ex iudeis q̄ viderant q̄ fecit ihs̄ crediderūt in
 eū. **Quidā** aut̄ ex ips̄is abierūt ad phariseos
 et dixerūt eis q̄ fecit iesus. **Aboluit** in his
 q̄nq̄s cerimonis ostēdit x̄ps̄ q̄liter suscitādu
 est pct̄oꝝ de morte culpe ad vitā gr̄e p̄ p̄niam
Primo monumentū d̄z apiri. ibi. **Tollite** la/
 pidē zc̄. In sacra sc̄ptura corp̄ pct̄oꝝ d̄f eē
 monumentū. Rō. qz ad extra est pulcrū z de/
 pictū ad instar monumēti. s̄ ad intra ē turpe
 z fetidū z plenū corruptōe. in q̄ iacet mortua
 aia. iō dicit x̄ps̄ peccatoꝝibus. **Cle** vobis qui
 silles estis sepulcris dealbatis q̄ a foris appa/
 rent hoibus speciosa. int̄ aut̄ plena sunt ossi/
 bus mortuoꝝ et om̄i spurcicia. **Abath. xxiij.**
Dic h̄ p̄mo de religiois. qui ad extra portāt
 habitū honestat̄. s̄ int̄ pleni sunt omni dolo
Idē de p̄byteris ad extra portāt suppellicū
 albū. s̄ intra est corruptibilitat̄. **Idē** de laicis
 tā viris q̄ mulierib̄. **Primū** ḡ sciendū si mor
 tuus sc̄z sp̄s̄ d̄z suscitari est apire sepulcrum
 qd̄ sit in op̄is confessione. s̄. tollere lapidē ma
 gnum et durū verecundie. **Q̄t** sunt qui nō
 lunt istuz̄ lapidē amouere nec sepulcrū apire
 ad clare ostendū pct̄ā s̄ volunt palliare pec
 cata vt mulieres. **Idē** plures d̄nant̄ ex hoc.
Eccē q̄re x̄ps̄ dixit tollite lapidē. **R̄s̄dit** mar
 tha. **Dñe** iā fetet. q̄ d̄riduan̄ est. i. peccauit co
 gitatione. locutione. op̄e. z obmissione. z tan
 tus exibat fetoz̄ q̄ oēs claudebant sibi nasuz̄.
 nisi x̄ps̄ qui stabat ac si nihil sentiret. In quo
 instrunt̄ cōfessores q̄ q̄n̄ audiunt pct̄ā feti/
 da et graua nō ostēdant fastidiū. nec expuen
 do nec suspirando ne pct̄oꝝ verecundef̄ z nō
 audeat dicere pct̄ā. dicēdo. quid faceret si di
 cerē aliq̄ pct̄ā maiora s̄ debet audire patient̄
 et cooperire faciē z ip̄m aīare vt dicat pct̄ā z
 nō verecundef̄. **Idē** dicit scriptura confessori.
Deut. xxiij. Non abominaberis ydumeū. i.
 peccatoꝝe sanguinolentū. qz frater tū ē. nec
 egyptiū. i. peccatoꝝe tenebrosum qz etiaz̄ fuit
 pct̄oꝝ. **Idē** ap̄ls. **Debem̄** nos firmiores imbe
 cillitates infirmoꝝ sustinere. ad **Roz. xv.** Et
 de illis qui ostent̄ pct̄ā coz̄ clare potest dici
 illud. **Sepulcrū** patens est guttur coz̄. ps̄. v.
Sc̄da cerimonia fuit q̄n̄ x̄ps̄ post apitionem
 sepulcri orauit. in q̄ ostēdit q̄ facta cōfessione